Финансовый  отдел администрации                                                                                                                                                                                                                                                                   Алатырского  района  Чувашской  Республики
П Р И К А З

        05   июля   2018 года              г.Алатырь                                    №  24
           О         внесении       изменений     в       приказ

         финансового отдела   администрации

         Алатырского района  от  18  декабря  2017 года   N  39
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в  целях реализации решения Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики от 28 ноября 2017 года N 26/03   «О бюджете Алатырского района на 2018  год и на плановый период 2019-2020 годов»  с изменениями и дополнениями  приказываю:

1.  Пункт 2 приказа Финансового отдела администрации Алатырского района  N 39 от  18.12.2017 года   « О закреплении  полномочий  администратора доходов бюджета финансового отдела администрации Алатырского района»  дополнить абзацами следующего содержания:

	992
	2 18 25558 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек из бюджетов поселений

	   3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 И.о. начальника финансового отдела

  администрации Алатырского  района

  Чувашской Республики
           О.Г. Прошенкова